
UCHWAŁA NR LXIII/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia UCHWAŁY NR LXII/385/2022 RADY  MIEJSKIEJ  W  ZWOLENIU z dnia 
28 listopada 2022 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 

rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.6 ust.2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 333) i Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 
2022 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres  11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 
rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r. poz.995) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje:
  

§ 1. Uchyla się UCHWAŁĘ NR LXII/385/2022 RADY  MIEJSKIEJ  W ZWOLENIU z dnia 
28 listopada 2022 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 
2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia.   

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6002818C-338A-41C6-81B4-6F96B163C941. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności zapoznania się Rady Miejskiej w Zwoleniu z opinią 
Mazowieckiej Izby Rolniczej dotyczącej propozycji stawki podatku rolnego na 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6002818C-338A-41C6-81B4-6F96B163C941. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



